附錄一

環境敏感區位及特定目的

區位限制調查證明文件與

資料

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部民用航空局　函

地址：台北市敦化北路340號

傳真：(02)2349-6122

聯絡人：劉聖義

聯絡電話：(02)2349-6132

電子郵件：st01@mail.caa.gov.tw

受文者：光宇工程顧問股份有限公司

發文日期：中華民國108年12月11日

發文字號：系統字第1080029539號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴公司承辦「海龍二號離岸風力發電計畫環境影響差

異分析報告」編擬工作，函詢計畫場址是否位於民用航空

法之禁止或限制建築地區或高度管制範圍案，復如說明，

請查照。

說明：

一、復貴公司108年12月4日光字第1080000834號函。

二、查本案場址非位於依「民用航空法」、「航空站飛行場助

航設備四周禁止限制建築物及其他障礙物高度管理辦法」

及「航空站飛行場及助航設備四周禁止或限制燈光照射角

度管理辦法」劃定之禁止或限制建築地區或高度管制範圍

內，申請風力發電機組高度海拔300公尺，影響現行公告

之航管監視最低高度；經評估，本局可配合調整公告之最

低高度。

三、依據「民用航空法」第33條之一及「建築技術規則建築設

計施工編」第252條規定，高度60公尺以上之建築物或其

他障礙物，應依「航空障礙物標誌與障礙燈設置標準」（

已詳刊載於本局網站）設置航空障礙警示裝置。

6

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請於本案風力發電機組興建完工後通知本局其基地經緯度

(WGS84系統)、確切高程等資料，俾利本局調整航管監視

最低高度。

五、本案是否影響國家航空器之飛航安全，請另詢內政部（空

勤總隊）及國防部（陸、海、空三軍）。

正本：光宇工程顧問股份有限公司

副本： 2019/12/13
15:29:08